cada distrito electoral federal en las asambleas correspondientes. 

3) La documental pública, consistente en el Acta Fuera de Protocolo de la 

certificación de vínculos de internet, otorgada ante la fe del Licenciado Jean Paul 

Huber Olea y Contró, titular de la Notaría Pública Número ciento veinticuatro (124) 

del Distrito Notarial correspondiente a la ciudad de Saltillo, en el Estado de 

Coahuila de Zaragoza. 

4. PLANTEAMIENTOS DEL CASO. 

De la lectura íntegra del escrito inicial de queja y de las constancias que conforman el 

expediente, se advierte que los agravios propuestos por la actora, se sustentan en lo

[...]

Por esa razón, la responsable aportó la documental pública consistente en el Acta 

fuera de protocolo de la certificación de vínculos de internet, otorgada ante la fe del 

Licenciado Jean Paul Huber Olea y Contró, titular de la Notaría Pública Número ciento 

veinticuatro(124), del Distrito Notarial correspondiente a la ciudad de Saltillo, en el Estado 

de Coahuila de Zaragoza, quien hizo constar que la lista de registros aprobados por 

Distrito Electoral Federal en la Ciudad de México estuvo disponible para consulta, lo que